Petrus Demes, ex Zabola. (Canc.)
Michael' Sáska, ex N. Enyed.
(Canc.)

214

- Josephus Baló, ex N. Batzon.
 (Canc.)
 Moses Móritz, ex S. Sz. György
 (Rector Szászvárosiensis ?)
- fol. 20^v**
- Petrus Lukáts, ex Illyefalva. (Obi-
 it edendo)
 Georgius Oltsvári, ex Harasztos.
 (Canc.)
 Franciscus Zudor, ex Al Vintz.
 (Cane.)
 Aron Benedek, ex K. Batzon
 Josephus Benedek, ex K. Batzon.
 (Cane.)
 Georgius András, ex A. Bánlya, pa-
 lér. (Pol.)
 Ladislaus Tsonka, ex V. Hunyad.
 (Miles)
 Carolus Tétsi, ex Kertsed
 Johannes Szathmári, ex Mihályfal-
 va, pol.
 Samuel Szabó, ex Ó Torda
 (Wolfgangus Benedekfi)
 Alexius Antal, ex Maxa, rector F.
 Bánlya
 Stephanus Paris, ex Sz. Földvár,
 pol. (Obiit)
 Nicolaus Gál, ex Gerend Keresz-
 tur, pol.
 Ludovicus Butyka, ex Al Vintz
 Aron Rátz, ex Szitás Kereszthur.
 (Prov.)
 Wolfgangus Verestói, ex Kolosvár,
 dim. cum testimoniu. (Canc.)
 Stephanus Bartalus, ex Medvés.
 (Pastor)
 Michael Szalántzi, ex Örményszé-
 kes, dim. (Pol.)
 Johannes Kórodi, ex Ó Torda.
 (Canc.)
 Daniel Gál, ex B. Botsárd, rector
 Uj Tordae
- Alexander Eperjesi, ex Géres. (Ivit
 quo potuit)
 Josephus Enyedi, ex Györgyfalva.
 (Capellanus)
 Michael Magyari, ex F. Vintz.
 (Canc.)
 Johannes Székely, ex Záh, dim.
 (Pol.)
 Ludovicus Galgózzi, ex Egerbegy.
 (Rector Tordae)
 Samuel Gál, ex N. Enyed. (Canc.)
 Josephus Gálfi, ex Mikeszásza,
 dim. cum testimonio. (Rat.)
 Samuel Barta, ex Harasztos.
 (Canc.)
 Carolus Fejérvári, ex Sz. András,
 pol. (Hospes, obiit)
- fol. 21^r**
- Stephanus Lengyel, ex Brétye, rec-
 tor Benedekiensis
 Daniel Wizi, ex Ó Torda. (Prov.)
 Samuel Elekes, ex Albis. (Prov.)
 Ladislaus Sinka, ex Illye, pol.
 (Hospes)
 Ladislaus Sinai, ex Debretzen, pol.
 Alexander Galgózzi, ex Egerbegy.
 (Mag.)
 Daniel Dobolyi, ex Sövényfalva.
 (Pastor)
 Michael Kertész, ex Bükkös. (Cul-
 tor elementistarum)
 Stephanus Szabó, ex M. Igen. (O-
 biit Tordae)
 Samuel Pongrácz, ex Kotsárd,
 mortuus domi
 Tomas Jakabfi, ex Zabola, rector
 Sárdiensis. (Nunc hospes)
 Stephanus Szilágyi, ex M. Lapád.
 (Inspector sylvae Coll.)
 Benjamin Gyárfás, ex S. Sz.
 György, rat.

Ladislaus Bitai, ex N. Enyed, pol.
 (Prov.)
 Daniel Gyárfás ex S. Sz. György.
 (Rector)
 Ladislaus Nagy, ex Miklóslaka.
 (Pol.)
 Samuel Császár, ex. S. Sz. György.
 (Prov.)
 Samuel Bedő, ex Szemerja. (Disc.)
 Aron Bedő, ex Szemerja. (Rector)

(Publici:
 Stephanus Miske, pol.
 Samuel Kendeffi, pol.
 Johannes Gyöngyösi, hospes
 Ludovicus Bíró, pol.
 Paulus Kerekes, hospes
 Gabriel Nalátzi, canc.
 Fridericus Huttern, pol.
 Carolus Fekete, pol.)

1814

Valentinus Bodola, ex N. Enyed.
 (Doctor, mortuus)
 Daniel Jósa, ex S. Sz. György
 Johannes Tseh, ex Tsernáton
 Franciscus Szász, ex Tsernáton.
 (Canc.)
 Sigismundus Dobaji, ex Nagylak.
 (Cane.)
 Josephus Simon, ex Bibartzfalva.
 (Paedag.)
 Ladislaus Vajna, ex Ö Torda.
 (Canc.)
 Stephanus Szabó, ex Abrudbánya
 Michael Miskoltzi, ex Tsombord

fol. 21^v

Franciscus Bod, ex Kamarás.
 (Canc.)
 Johannes Szigeti, ex Polgár
 Johannes Szilágyi, ex Sz. Kotsárd,
 pol.
 Franciscus Albert, ex Étfalva
 Alexander Bartos, ex N. Enyed.
 (Canc.)
 Johannes Nemegyei, ex N. Enyed
 Franciscus Salánki, ex F. Bánya,
 pol.
 Samuel Kis, ex B. Madaras. (Canc.)
 Ludovicus Bentze, ex Vajasd

Carolus Báti, ex F. Bánya
 Wolfgangus Ribitzei, ex M. Brety-
 tye, pol.
 Andreas Szász, de Hosdát
 Samuel Nagy, de N. Batzon. (Obiit)
 Josephus Székely, ex Vizakna, rec-
 tor Carolinus
 Antonius Ajtai, ex Bentzentz, disc.
 (Canc.)
 Ludovicus Kis, ex Zilaj. (Canc.)
 Josephus Vég, ex Ketzel. (Pastor)
 Josephus Kondor, ex Goroszló
 Stephanus Ungvári, ex Kolosvár,
 em.
 Samuel Márton, ex Rákosp. (Mi-
 les)
 Michael Tsákai, ex Erdőszáka (!),
 mortuus domi
 Carolus Petke, ex Illyefalva, dim.
 (Excessit, evasit)
 Samuel Pataki, ex Zilaj, mortuus
 in Coll.
 Ladislaus Bruz, ex Szászváros.
 (Erupit, evasit)
 Samuel Vég, ex Ketzel
 Petrus Kováts, ex Aldoboly. (Canc.)
 Josephus Kováts, ex N. Batzon,
 mortuus domi

216

fol. 22^r

Johannes Balog, ex Szék. (Partic.)
 Josephus Zabolai, ex Aszszonyépe. (Mortuus)
 Johannes Fenyödi, ex Fijadfalva, rector Benedekini
 Stephanus Intze, ex Harasztos, pol. (Haerus)
 Samuel Malom, ex Tsekelaka
 Emericus Papoltzi, ex Vizakna, pol.
 Gabriel Benedek, ex Balásfalva. (Pastor)
 Samuel Bálint, ex Brád. (Canc.)
 Johannes Jantsó, ex K. Vásárhely, rector Vizaknae (?). (Organista)
 Alexander Vintze, ex Krakkó, pol. (Prov.)
 Franciscus Zudor, ex Földvár. (Canc.)
 Sigismundus Szemeriai, ex Szemerja

Nicolaus Tsászár, ex Páké. (Rector Tordae)
 Andreas Hatházi, ex Rápolt, dim. cum testimonio. (Prov.)
 Martinus Balog, ex Tsekelaka, dim. (Studiosus Claudiopoli)
 Josephus Szöts, ex K. Vásárhely. (Expeditor)
 Franciscus Szöts, ex K. Vásárhely, dim. (Studiosus Szászvárosini)
 Paulus Dantz, ex Illyefalva, pol. (Rat.)
 Sigismundus Toldi, ex Deés Akna, disc. aeger. (Obit)
(Publici:
 Michael Fronius, huszár
 Alexander Gyarmati, pol.
 Alexander Farkas, pol.
 Martinus Hiller, pol.
 Alexander Zudor, hospes Antonius Klintsit, pol.)

1815

Stephanus Tsongrádi, ex Veszzód. (Canc.)
 Stephanus Tiboldi, ex Remete. (Scriba)
 Stephanus Gyertyánosi, ex Fogaras
 Stephanus Mezei, ex Torda. (Canc.)
 Josephus Istvándi, ex Betze
 Carolus Petke, ex Illyefalva, dim. (Canc.)
 Andreas Nagy, ex N. Enyed. (Canc.)

Adamus Hegyesi, ex Béld. (Mortuus)
 Sigismundus Intze, ex Páké. (Pae-dag.)
 Samuel Szutsányi, ex O. Lapád. (Canc.)
 Andreas Mirtse, ex Borosnyó. (Disc.)
 Samuel Zabolai, ex M. Vásárhely, pol. (Cadett)
 Johannes Borsos, ex Szászváros. (Canc.)
 Paulus Kis, ex Sz. Miklós
 Matheus Nagy, ex Klopotiva. (Canc.)
 Paulus Tiboldi, ex Remete. (Rat.)

fol. 22^v

Paulus Zabolai, ex M. Vásárhely. (Canc.)
 Samuel Nagy, ex Fejérvár. (Canc.)
 Samuel Szegedi, ex Zovány. (Canc.)

Josephus Szabó, ex Al Pestes. (Uxoratus)
 Samuel Kovátsi, ex Tur
 Johannes Kováts, ex Kraszna
 Johannes Málnási, ex Tür. (Ez is papotska)
 Samuel Deák, ex Hunyad (?). (Canc.)
 David Forró, ex Angyalos. (Fata tulerunt)
 Stephanus Tsomós, ex Albis. (Disc.)
 Johannes Fintaházi, ex N. Enyed. (Canc.)
 Michael Benedek, ex Pókafalva. (Canc.)
 Emericus Péter, ex Páva
 Sigismundus Bartha, ex N. Borosnyó
 Ludovicus Tompa, ex K. Borosnyó. (Canc.)
 Johannes Nagy, ex N. Enyed. (Disc.)
 Michael Barok, ex Illyefalva, to-gatus Claudiopoli
 Sigismundus Kenderesi, ex Seréi. (Disc.)

Josephus Szőke, ex M. Ingen. (Evá-sít)
fol. 23^r
 Alexander Pataki, ex Haró
 Johannes Virág, ex N. Enyed. (Prov.)
 Paulus Istvánfi, ex Al Vintz. (Canc.)
 Petrus Tsutak, ex Kovászna, rec-tor Vizaknae
 Josephus Molnár, ex Királyfalva. (Dim. est)
 Gabriel Imbre, ex Papoltz. (Pae-dag.)
 Ludovicus Szőke, ex M. Ingen, pol.
 Andreas Sebestyén, ex Márkusfalva
 Josephus Intze, ex Dálnok. (Pae-dag.)
 (Daniel Lészai
 Benjamin Jakab, acad.
 Dominicus Herzeg, disc.)
 (Publicus: Comes Ladislaus Kun, miles)

1816

Bartholomeus Makrai, ex Al Pes-tes. (Abut)
 Samuel Sánta, ex Krakkó
 Josephus Kölönte, ex Bagó. (Canc.)
 Paulus Balog, ex Karátsonfalva
 Stephanus Szalántzi, ex Örmény-székes. (Canc.)
 Johannes Gazda, ex Kémer
 Daniel Székely, ex Fejérvár
 Samuel Székely, ex Fejérvár
 Josephus Nagy, ex Sz. Mihályfalva

Johannes Nemegyei, ex N. Enyed. (Miles)
 Johannes Bedő, ex Galambfalva. (Elim.)
 Jacobus Tseh, ex Tsernatón, elim. (Pol.)
 Paulus Szilágyi, ex Sz. Mihályfalva. (Canc.)
 Alexander Jantsó, ex Hoszszuasszó. (Mag.)
 Johannes Benedek, ex N. Enyed
 Antonius Zajzon, ex Uzon. (Obiit)

218

Nicolaus Szalántzi, ex. Örményszékes. (Canc.)
Johannes Maxai, ex N. Enyed,
mortuus domi

Adamus Porkoláb, ex Egen. (Rector Tordae)
Ludovicus Kádár, ex Damakos.
(Disc.)

fol. 23^v

Antonius Mátyás, ex A. Tsernáton.
(Obiit)
Samuel Nagy, ex Kapud. (Rector Igenini)
Alexander Kováts, ex Egen
Josephus Jenei, ex Aszszonynépe.
(Canc.)
Johannes Porkoláb, ex Egen. (Fugam cepit)